共　有　合　意　書
曽於市長　　殿

　落札した下記の公売財産について，共有持分を下記のとおり定めることに共有者全員が合意しましたので報告します。

	提　出　日
	　平成　　年　　月　　日

	共有者
	１
	住 所

	氏 名
	
	持　分
	分の

	２
	住 所

	氏 名
	
	持　分
	分の

	３
	住 所

	氏 名
	
	持　分
	分の

	４
	住 所

	氏 名
	
	持　分
	分の

	５
	住 所

	氏 名
	
	持　分
	分の

	６
	住 所

	氏 名
	
	持　分
	分の

	７
	住 所

	氏 名
	
	持　分
	分の

	公　売

財　産
	公告番号
	　第　　　　号　　売却区分　　　　号

	公売財産の

表　　　示

· 必要事項を記入し，所有権移転請求書とともに提出してください。所有権移転請求書は代表者名で申請してください。

· 共有者全員を記入し，紙面が足りないときは追加してください。持分は合計が１になるよう分数で標記してください。

· 印鑑は実印を押印してください。また，公売財産の表示は，取得した全ての不動産を記入してください。